
使用日： 10月1日

　品名　　　焼き豚

【原材料配合割合】

アレルゲン

豚肉

大豆・小麦

-

-

-

-

使用日： 10月1日（住道北小・四条小・氷野小のみ）

　品名　　　　純米中華麺

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

原材料名

豚もも肉

しょうゆ

水あめ

砂糖

食塩

香辛料（ジンジャー）

原材料名

うるち米

でん粉

植物油

加工でん粉

かんすい

クチナシ色素

水



使用日： 10月1日

　品名　　　おこのみソース（本）

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 10月8日

　品名　　　　トウバンジャン

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

原材料名

野菜・果実

　トマト

　にんじん

　たまねぎ

　デーツ

　かぼちゃ

　ぶどう

　プルーン

　セロリ

糖類

醸造酢

食塩

マッシュルーム

キャベツエキス

白菜エキス

香辛料

原材料名

塩蔵唐辛子

そらまめ加工品

乾燥唐辛子

食塩

酒精

酸化防止剤



使用日： 10月10日

　品名　　　たこやきコロッケ 　　　規格　17g/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

小麦

-

-

-

-

大豆

小麦

りんご

小麦・大豆

小麦

小麦

-

-

-

-

さば

使用日： 10月17日

　品名　　　　粉末高野豆腐

【原材料配合割合】

アレルゲン

大豆

-

-

　　小麦粉

原材料名

じゃがいも

たこ

パン粉

　　生姜、食塩、醸造酢、酸味料、野菜色素、ビタミンB１

　　いわしの煮干し、さばのふし

水

　　イースト

　　ショートニング

　　ぶどう糖

　　食塩

　　大豆粉

　　微粉

中濃ソース

　　りんご、トマト、たまねぎ、人参、にんにく

　　砂糖、醸造酢、食塩、しょうゆ

　　でん粉、香辛料

乾燥マッシュポテト（無添加）

バッターミックス

　　小麦粉、澱粉、増粘剤

上白糖

紅しょうが

食塩

混合削りぶし

原材料名

大豆

炭酸カリウム

豆腐用凝固剤



使用日： 10月18日

　品名　　　のりの佃煮

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

大豆・小麦

-

-

大豆

-

-

-

使用日： 10月21日

　品名　　　　あじ（澱粉付き） 　　規格　40g/切

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

原材料名

のり（国産）

しょうゆ

水あめ

砂糖

大豆食物繊維

酵母エキス

澱粉

寒天

原材料名

メアジ

じゃがいもでん粉

コンタミネーション：イカ・鮭・鯖・小麦・大豆・ごま



使用日： 10月25日

　品名　　　シューマイ 　　規格　18g/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

豚肉

-

小麦

-

-

-

-

-

豚肉

-

小麦

-

-

-

-

使用日： 10月30日

　品名　　　　白玉だんご

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

　　食塩

　　でん粉加水分解物（ばれいしょ）

　　でん粉加水分解物（甘藷）

　　酵母エキス

　　水

水

原材料名

豚肉

たまねぎ

パン粉

　　小麦粉

　　ぶどう糖

　　イースト

　　ショートニング（なたね、パーム）

　　食塩

　　水

でん粉（ばれいしょ）

　　香辛料

皮

　　小麦粉

　　還元水あめ

　　でん粉加水分解物（とうもろこし）

　　ポークエキス

しょうが

調味料

　　砂糖

原材料名

うるち米

もち米

水



使用日： 10月31日

　品名　　　国産鮭メンチカツ 　　規格　50g/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

小麦・大豆

さけ

-

-

-

-

-

-

-

-

※衣：小麦粉・イースト・ショートニング・食塩・イーストフードV.C・水・でん粉（トウモロコシ）

使用日： 10月31日

　品名　　　　タルタルソース（袋）

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

りんご・大豆

大豆

-

大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

　　　　植物性たん白（大豆）・植物油脂（菜種）・食塩・ぶどう糖（トウモロコシ）・グァーガム・小麦粉

コンタミネーション：卵・乳・りんご・大豆

原材料名

※衣

さけ

たらすり身（たら・砂糖）

玉ねぎ

食塩

植物油脂（菜種）

精酒（米・米麹）

砂糖（さとうきび・甜菜）

酵母エキス

増粘剤（加工デンプン）　リン酸架橋デンプン

コンタミネーション：卵・乳・えび・かに

原材料名

食用植物油脂（菜種・コーン・パーム）

醸造酢

砂糖類（水飴・砂糖）

ピクルス

大豆粉

食塩

粉末状植物性たん白（大豆）

たまねぎ

香辛料（からし）

酵母エキス

レモン果汁

赤ピーマン

こんにゃく精粉

増粘多糖類

香辛料抽出物（マスタード種子）

水


